
Verksamhetsberättelse år 2025 för SPF Seniorerna Törebodabygden 

Styrelsen har haft 9 protokollförda sammanträden utöver årsmötet. Dessutom en uppskattnings- och 

utvärderingsträff på Krubb med alla kommittémedlemmar.                                                  

Medlemsantalet vid årsskiftet 2025/26 var 241 personer, 4 färre än årsskiftet 2024/25. 

Program:  Årsmötet hölls den 3 februari i Församlingshemmet.                                                                  

Under året har 8 månadsträffar genomförts. Vid vår- och julfest serverades mat, i övrigt kaffe med 

dopp, lotterier och alltid någon underhållning. Första maj vid Mostugan med tipspromenad har blivit 

en tradition. Vid novemberträffen informerade Ann-Sofie Eklund Karlsson om hur äldre kan få hjälp 

och stöd av Kommunen. Informationsblad har delats ut och info finns på hemsidan.                                                                                                                                                           

KPR: Föreningens valda representanter har deltagit i de sammanträden som Kommunen kallat till. 

Distriktet: Kurser och träffar som Distriktet anordnat har besökts av styrelsemedlemmar. Resor till 

Smögen och Skåne/Köpenhamn var uppskattade av de medlemmar som deltog från vår Förening.  

Resor: Årets 85+ resa var uppskattad och gick till Torsö. Föreningen genomförde ytterligare två resor 

som fyllde bussen. Den ena gick till Skövde/Tidaholm och den andra till Östergötland. 

Kören: Kören övar någon gång i månaden och de sjöng på Föreningens oktoberträff. 

Studiecirklar: Studiecirkel läs/res till Bergslagen har genomförts. I övrigt har inga cirklar kommit 

igång. För få deltagare eller ingen ledare är problemet. Hoppas 2026 blir bättre! 

Hemsida: På hemsidan kan man se terminsprogram och läsa rapporter från aktiviteter. SPF-appen ger 

möjlighet till mycket information. Där finns bl.a. kontaktuppgifter till styrelsen och alla funktionärer. 

Vi vill uppmana alla att försöka värva fler medlemmar och hör av er till Styrelsen om ni har idéer om 

studiecirklar, resor eller andra aktiviteter. En förening lever på att medlemmar är engagerade, 

intresserade och ställer upp på vad det än må vara.  Vi vill också framföra ett stort TACK till alla som 

hjälper till på olika sätt och till de som skänker vinster till våra lotterier. 

Vidare vill SPF framföra postuma tack till de medlemmar som avlidit under året. 
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